

Toast jambon asperges	*	*				*		*		*												*	*	*	*			
Toast charcutière	*	*				*		*		*													*	*	*	*		
Toast terrine d'écrevisse	*				*	*	*	*	*	*													*	*	*	*	*	*
Croissant Jambon fromage	*					*		*		*			*										*		*	*	*	*
Croque Monsieur	*	*				*		*		*		*											*	*		*	*	*
Pizza	*							*		*		*											*	*				

"x" : inclus comme ingrédient

(1) ainsi que des produits réalisés sur base de ces ingrédients

Toutes nos fabrications sont susceptibles de contenir des traces de fruits à coques ou de sésame.

Aperçu des substances / produits provoquant des allergies ou intolérances

La substance allergène du produit est à cocher ci-dessous :

	Céréales contenant du gluten (1)						Crustacés (1)	Œuf (1)	Poisons (1)	Arachides (1)	Soja (1)	Lait (1)		Fruits à coque (1)										Céleri (1)	Moutarde (1)	Sésame (1)	Anhydride sulfureux (1)	Lupin (1)	Mollusques (1)
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epautre	Blé de Khorasan						Lait	Lactose	Amandes	Noisettes	Noix	Noix de cajou	Noix de Pékan	Noix du Brésil	Pistaches	Noix de macadamia	Noix du Queensland							
Salade végétarienne 1									*	*												*	*	*	*				
Salade végétarienne 2							*		*	*												*	*	*	*				
Salade charcutière							*		*	*												*	*	*	*				
Salade du chef							*		*	*												*	*	*	*				
Salade de volaille							*		*	*												*	*	*	*				
Salade du pêcheur							*	*	*	*	*											*	*	*	*			*	
Salade océane							*	*	*	*	*											*	*	*	*			*	

"x" : inclus comme ingrédient

(1) ainsi que des produits réalisés sur base de ces ingrédients

Toutes nos fabrications sont susceptibles de contenir des traces de fruits à coques ou de sésame.

Tableau des allergènes alimentaires VIENNOISERIES 2022-2023

Présence de l'allergène alimentaire par une croix (x)

	Céréales contenant du gluten (1)	Crustacés (1)	Œufs (1)	Poisons (1)	Arachides (1)	Soja (1)	Lait (1)	Fruits à coque (1)	Céleri (1)	Moutarde (1)	Graines de Sésame (1)	Anhydride sulfureux (1)	Graines de Lupin (1)	Mollusques (1)
--	----------------------------------	---------------	----------	-------------	---------------	----------	----------	--------------------	------------	--------------	-----------------------	-------------------------	----------------------	----------------

	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epautre	Blé de Khorasan	Kamut						Lait	Lactose	Amandes	Noisettes	Noix	Noix de cajou	Noix de Pékan	Noix du Brésil	Pistaches	Noix de macadamia	Noix du Queensland															
Beignet	*												*	*																								
Berliner	*												*	*																								
Bretzel	*												*	*	*	*																						
Brioche à dents	*												*	*																								
Brioche à tête	*												*	*																								
Brioche au sucre	*												*	*																								
Brioche feuilletée pistache	*												*	*																							*	
Boxenmannchen	*												*	*																								
Carré abricot	*												*	*																								
Chausson aux pommes	*												*	*																								
Croissant amande	*												*	*	*																							
Croissant café pécan	*												*	*						*																		
Croissant citron	*												*	*	*																							
Croissant framboise	*												*	*																								
Croissant noisette	*												*	*		*																						
Croissant simple	*												*	*																								
Huit	*												*	*																								
Kouglof	*												*	*	*																							
Pain au chocolat	*												*	*																								
Pain au lait	*												*	*																								
Pain praliné noisette	*												*	*	*	*																						
Poche abricot	*												*	*																								
Poche quetsche	*												*	*																								
Poche aux pommes	*												*	*																								
Rond crémeux chocolat	*												*	*																								
Schneck caramel beurre salé	*												*	*																								
Schneck raisin	*												*	*																								
Schuedi	*												*	*																								
Streusel simple	*												*	*																								
Streusel pépites chocolat	*												*	*																								
Suisse	*												*	*																								
Tresse praliné	*												*	*	*	*																						

*" : inclus comme ingrédient

(1) ainsi que des produits réalisés sur base de ces ingrédients

Toutes nos fabrications sont susceptibles de contenir des traces de fruits à coques ou de sésame.

Tableau des allergènes alimentaires
ENTREMETS INDIVIDUELS AUTOMNE HIVER 2022 2023

Présence de l'allergène alimentaire par une croix (x)

	Céréales contenant du gluten (1)								Crustacés (1)	Œufs (1)	Poissons (1)	Arachides (1)	Soja (1)	Lait (1)		Fruits à coque (1)										Céleri (1)	Moutarde (1)	Graines de Sésame (1)	Anhydride sulfureux (1)	Graines de Lupin (1)	Mollusques (1)							
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epaurre	Blé de Khorasan	Kamut	Lait						Lactose	Amandes	Noisettes	Noix	Noix de cajou	Noix de Pékan	Noix du Brésil	Pistaches	Noix de macadamia	Noix du Queensland															
CROUSTILLANT PISTACHE	*								*					*	*	*																						
DACQUOIS	*								*			*		*	*	*	*																					
DOUCEUR PRALINE	*								*			*		*	*	*	*																					
ECLAIR CHOCOLAT	*								*			*		*	*	*	*																					
ECLAIR CAFE	*								*			*		*	*	*	*																					
ECLAIR VANILLE	*								*			*		*	*	*	*																					
FORET NOIRE	*								*			*	*	*	*	*	*																					
MILLEFEUILLES	*								*			*		*	*	*	*																					
MOUSSE 3 CHOCOLATS									*			*	*	*	*	*	*																					
PARIS BREST	*								*			*		*	*	*	*																					
PASSION	*								*			*		*	*	*	*																					
ST HONORE	*								*			*		*	*	*	*																					
TENDRESSE	*								*			*		*	*	*	*																					
SAVARIN AU RHUM	*								*			*		*	*	*	*																					
TOUT MOCCA	*								*			*		*	*	*	*																					

*x : inclus comme ingrédient

(1) ainsi que des produits réalisés sur base de ces ingrédients

Toutes nos fabrications sont susceptibles de contenir des traces de fruits à coques ou de sésame.

Aperçu des substances / produits provoquant des allergies ou intolérances

La substance allergène du produit est à cocher ci-dessous :

	Céréales contenant du gluten (1)								Crustacés (1)	Œuf (1)	Poissons (1)	Arachides (1)	Soja (1)	Lait (1)		Fruits à coque (1)										Céleri (1)	Moutarde (1)	Sésame (1)	Anhydride sulfureux (1)	Lupin (1)	Mollusques (1)							
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epaurre	Blé de Khorasan	Kamut	Lait						Lactose	Amandes	Noisettes	Noix	Noix de cajou	Noix de Pékan	Noix du Brésil	Pistaches	Noix de macadamia	Noix du Queensland															
TARTE AU FROMAGE	*								*			*		*	*	*	*																					
TARTELETTE AUX FRUITS	*								*			*		*	*	*	*																					
TARTE/TARTELETTE MERINGUE CITRON	*								*			*		*	*	*	*																					
TARTELETTE AUX ŒUFS	*								*			*		*	*	*	*																					
TARTE/TARTELETTE PECANE	*								*			*		*	*	*	*	*			*																	
TARTE/TARTELETTE TOUT CHOCOLAT	*								*			*		*	*	*	*																					
TARTE/TARTELETTE TATIN	*								*			*		*	*	*	*																					

*x : inclus comme ingrédient

(1) ainsi que des produits réalisés sur base de ces ingrédients

Aperçu des substances / produits provoquant des allergies ou intolérances

FETES DE FIN D'ANNEE 2022

TARTE AU FROMAGE	*								*			*	*	*	*															
TARTELETTE AUX FRUITS	*								*			*	*	*	*															
TARTE/TARTELETTE MERINGUE CITRON	*								*			*	*	*	*															
TARTELETTE AUX CEUFS	*								*			*	*	*	*															
TARTE/TARTELETTE PECANE	*								*			*	*	*	*	*			*											
TARTE/TARTELETTE TOUT CHOCOLAT	*								*			*	*	*	*															
TARTE/TARTELETTE TATIN	*								*			*	*	*	*															

"x" : inclus comme ingrédient

(1) ainsi que des produits réalisés sur base de ces ingrédients

"x" : inclus comme ingrédient

(1) ainsi que des produits réalisés sur base de ces ingrédients